R. Frei Rafael Proner 1457 CEP 86360000  Tel.: 43 542-4525  -  E-mail:licitação@bandeirantes.pr.gov.br C.N.P.J./M.F. 76.235.753/0001-48

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO DE EMPREITADA DE OBRAS

CONTRATO Nº  268/2011 – PMB

TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2011– (P.M.B)

CONTRATANTE: Município de Bandeirantes – Estado do Paraná

CONTRATADO:  SINATRAF ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para implantação de sinalização vertical e horizontal e construção de
canteiro central e rotatórias.

VALOR: R$ 331.985,33(Trezentos e trinta e um  mil novecentos e oitenta e cinco reais e trinta e três centavos)

PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias contados a partir do 10° (décimo) dia da data da assinatura do Contrato de
Empreitada.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias a partir do 10° (décimo) dia da data da assinatura do Contrato de
Empreitada.

Bandeirantes,  24 de junho de 2011.

            PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES                     SINATRAF ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA
                                   Celso Benedito da Silva                                                                   Renan Cirino Zocco
                                       Prefeito Municipal                                                                                 Procurador